
ONU XPON MP-X100Z 1GE PORT

ESPECIFICAÇÕES

PRODUTO ONU XPON MP-X100Z
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Chipset ZX279125

Interfaces Porta LAN 1 Porta Gigabit Ethernet (GE)

PON

Padrão
GPON: ITU-T G.984/G.988

EPON: IEEE 802.3ah, YD/T 1475-2006

Comprimento de onda 1310nm / 1490nm

Velocidade
GPON: Upstream 1.244Gbit/s, downstream 
2.488Gbit/s

EPON: Upstream 1.25Gbit/s, downstream 1.25Gbit/s

Sensibilidade ≤-28dBm

Emissão de energia 1dBm≤P≤4dBm 

Distância 20km

Conector SC/UPC
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Protocolos

ITU-T G.984/G.988
IEEE 802.3ah, YD/T 1475-2006
IEEE 802.1D, Spanning Tree
IEEE 802.1Q, VLAN
IGMP v1/v2/v3
IEEE 802.1w, RSTP
ITU-T Y.1291
Ethernet-II, Ethernet-SNAP

Modo de acesso PPPoE, Bridge

Administração OMCI, OAM

Algorítimo SP/WRR/SP+WRR

Segurança

Criptografia AES128, Triple Churning

Autenticação CHAP, EAP

Outros Loopback

ONU XPON MP-X100Z

1 Porta Gigabit Ethernet (GE)

GPON: ITU T G.984/G.988

ONU XPON 1 GE Bridge com PPPoe
Overtek OT-8020-GP
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Acessórios
1 Fonte de alimentação de energia

1 manual

Parâmetros do 
dispositivo

Energia Entrada 110~240VAC; Saída 12VDC/1A

Consumo de energia <12W

Peso líquido 52g

Medidas 74mm(C)x74mm(L)x20mm(A)


